

Soupis prací

Doplnění kamerového systému v ŽST Zdice

Název	Sazba za jednotku	MJ	Množství	Cena celkem
Optické kabely střední konstrukce pro záfuk, přífuk do HDPE chráničky 4 vl. 1x4 vl./trubička, HDPE plášť 8,1 mm (6 el.)	16,80	m	250	4 200,00 Kč
Optický box 8x E2, vč. patchpanelu, kazet, adaptérů a pigtailů E2000/APC	7 740,00	kus	2	15 480,00 Kč
Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky	70,60	m	250	17 650,00 Kč
Spojování a ukončení kabelů optických v optickém rozvaděči do 8 vláken	12 100,00	kus	2	24 200,00 Kč
TM + OTDR + PMD tři vlnové délky obousměrně	1 870,00	vlákno	4	7 480,00 Kč
Záznam a vyhodnocení měřících protokolů na nosič (1 případ = 1 kus)	5 080,00	kus	1	5 080,00 Kč
Montáž optického rozvaděče	2 150,00	kus	2	4 300,00 Kč
Programové vybavení počítačového obsluhovacího pultu zapojovače/přepojovače ALFA pro kamerový systém	31 400,00	ks	1	31 400,00 Kč
Montáž synchronizační skříně	1 700,00	kus	1	1 700,00 Kč
Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	22,40	m	250	5 600,00 Kč
Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	113,00	m	250	28 250,00 Kč
Optický patchcord do 5 m	880,00	kus	2	1 760,00 Kč
Uložení a propojení propojovací šňůry (patchcord) s konektory	337,00	kus	2	674,00 Kč
Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 2 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	423,00	kus	3	1 269,00 Kč
Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	357,00	kus	3	1 071,00 Kč
Mikrotrubička HDPE 12/10 mm	4,15	m	250	1 037,50 Kč
Uložení HDPE trubky pro optický kabel do kabelového žlabu	63,40	m	250	15 850,00 Kč
Dokončovací práce na elektrickém zařízení	1 020,00	hod	24	24 480,00 Kč
Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	1 020,00	hod	24	24 480,00 Kč
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PE venkovní, drát	13,90	m	120	1 668,00 Kč
3 Mpx venkovní válečková IP kamera s IR, antivandal	30 100,00	kus	6	180 600,00 Kč
WD Purple 4TB, WD43PURZ vč. montáže	3 500,00	kus	2	7 000,00 Kč
Datové - switch L2 průmyslové provedení 8 portů 10 / 100, 2x SFP, DC	49 500,00	kus	1	49 500,00 Kč
Datové - switch L2 průmyslové provedení 4 porty 10 / 100, 2x SFP, DC	37 400,00	kus	1	37 400,00 Kč
IP telefonie: callmanager do 300 portů SFP modul pro switch	38 500,00	kus	2	77 000,00 Kč
Montáž modulu SFP - media převodníku do switche	626,00	kus	2	1 252,00 Kč
Trubka HFXP-HT 16	105,00	m	120	12 600,00 Kč
Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace switche L2 upevněného - expertní	5 120,00	kus	2	10 240,00 Kč
Montáž ochranné trubky pro optický kabel HFXP na rošt - práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem	44,60	kus	120	5 352,00 Kč

Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu STP/UTP/FTP (do cat. 6)	18,40	m	120	2 208,00 Kč
Montáž a provedení kamerové zkoušky	5 370,00	kus	6	32 220,00 Kč
Zprovoznění kamery venkovní	3 250,00	kus	6	19 500,00 Kč
Instalace softwaru kamerového systému/1server	2 120,00	kus	1	2 120,00 Kč
Instalace vzdáleného klienta kamerového systému	1 590,00	kus	2	3 180,00 Kč
Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč	20 200,00	kus	1	20 200,00 Kč
Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) do 1 mil. Kč	6 780,00	%	8,6	58 308,00 Kč
CELKEM				736 309,50 Kč